
                                                                                       Z á p i s  

                                                         z 21.schůze Rady městské části Brno – Líšeň  

                                                                               ze dne 23.10.2019  

 

1. Zahájení a schválení programu 

Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 

Přítomni : Mgr. Štefan, JUDr.PhDr. Příborský, Ing.Svobodová, p.Lupečka, PhDr.Freiberg, Ing.Šiška, 

                  Ing.arch. Iva Kremitovská  

Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 6        pro : 6  

 

2. VIII.21/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Sportoviště MŠ Neklež hřiště EPDM s 3D kopci 

                                         v MČ Brno – Líšeň – výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva 

     Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu Sportoviště MŠ Neklež hřiště EPDM s 3D kopci 

                        v MČ Brno – Líšeň jako nejvhodnější nabídku firmy 4soft s.r.o., Krkonošská 625, 468 41 Tanvald, 

                        IČO : 28703324 

                        RMČ schvaluje smlouvu mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno -Líšeň a dodavatelem 4soft s.r.o. 

                        Krkonošská 625, 468 41 Tanvald, IČO : 28703324 na Sportoviště MŠ Neklež , hřiště EPDM s 3D kopci 

                        v MČ Brno -Líšeň , která tvoří přílohu č. 4 zápisu 

                         pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 

                                         vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

                         ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější  

                        nabídky , T : bezodkladně 

   přítomno : 7        pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

3. VIII.21/2400/2 Věc : Veřejná zakázka Zpracování projektové dokumentace na akci Rekonstrukce a modernizace 

                                        MŠ Michalova a výkon autorského dozoru – dohoda o ukončení smlouvy o dílo  

     Vyjádření : viz důvodová zpráva 

     Usnesení : RMČ schvaluje dohodu o ukončení smlouvy o dílo Zpracování projektové dokumentace na akci  

                        Rekonstrukce a modernizace MŠ Michalova a výkon autorského dozoru mezi statutárním městem  

                        Brnem , MČ Brno -Líšeň a VeVelkém.cz s.r.o., Palackého třída 200/77, 612 00 Brno, IČO : 28357647 

                        na veřejnou zakázku Zpracování projektové dokumentace na akci Rekonstrukce a modernizace  

                         MŠ Michalova a výkon autorského dozoru, která tvoří přílohu č. 2 zápisu 

                         Pověřuje p. starostu jejím podpisem 

    Přítomno : 7            pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

4. VIII.21/2400/3 Věc : Metodika pro zadávání veřejných zakázek – schválení výjimky z postupu při zadání veřejné  

                                           zakázky malého rozsahu na služby 

    Vyjádření : viz důvodová zpráva 

    Usnesení : RMČ schvaluje 

                        na organizaci architektonické soutěže Architektonická soutěž náměstí Kavla IV. Brno 

                       Líšeň výjimku z Metodiky pro zadání veřejných zakázek Rady městské části Brno – Líšeň  

                        z postupu při zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby od 100 000,- Kč do 2 mil. kč bez DPH, 

                       která spočívá v přímém zadání veřejné zakázky jednomu dodavateli 

                        smlouvu mezi statutárním městem Brnem , MČ Brno -Líšeň a dodavatelem Refuel s.r.o., Babákova 

                       2153/8, 148 00 Praha, IČO : 24849308 na Organizace architektonické soutěže Architektonická  

                       soutěž náměstí Karla IV. Brno -Líšeň, která tvoří přílohu č.2 

                        pověřuje p.starostu jejím podpisem 

  přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

5. VIII.21/2400/4 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu MŠ POHÁDKA  - dodávka tabletů – výzva k podání  

                                         Nabídky 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva 



     Usnesení : RMČ doporučuje zadavateli 

                        Schválit  

                        výzvu zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu MŠ POHÁDKA 

                        dodávka tabletů a zadávací dokumentaci, které tvoří příloh uč. 2 tohoto zápisu  

                        termín pro podání nabídek 5.11.2019 do 9.00 hod. 

                                     pro otevírání obálek 5.11.2019 od 9.00 hod. 

                        následuje hodnocení nabídek, posouzení kvalifikace  

                        jmenovat komisi k provádění úkonů – otevírání obálek , hodnocení nabídek, posuzování kvalifikace 

                       členové : Mgr.Menčíková, Lenka Štoudková, Ing.arch. Iva Kremitovská  

                       náhr. Magdalena Mikšátková, Radek Mrázek DiS., Oldřich Lupečka 

                       schválit seznam dodavatelů  

                       pověřit vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno – Líšeň  

                      podpisem výzvy 

                       jednáním za zadavatele u této veřejné zakázky  

                      RMČ ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  

                      Zajistit uveřejnění na profilu zřizovatele zadavatele, zaslat výzvu dodavatelům T : bezodkladně 

     Přítomno : 7            pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská)  

 

6. VIII.21/2400/5 Věc : Metodika pro zadávání veřejných zakázek – schválení výjimky z postupu při zadání  

                                           Veřejné zakázky malého rozsahu 

    Vyjádření : v iz důvodová zpráva 

     Usnesení : RMČ schvaluje na zpracování projekčních prací týkajících se gastro vybavení kuchyně MŠ  

                       Synkova 24 výjimku z Metodiky pro zadávání veřejných zakázek Rady městské části Brno -Líšeň  

                       z postupu při zadání veřejné zakázky  malého rozsahu od 25 000,- Kč do 100 000,- Kč bez DPH, 

                        která spočívá v přímém zadání veřejné zakázky jednomu dodavateli a vystavení objednávky 

      přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

7. VIII.21/2000/1 Věc : Žádost spol. T.O.O. s.r.o. v zastoupení za spol. E.ON.Distribuce a.s. o vyslovení souhlasu 

                                        s umístěním rozpojovací skříně a kabelů NN do pozemku p.č. 5307/1 v k.ú. Líšeň k  

                                         rozšíření distribuční sítě NN k pozemku p.č. 5306/1 v k.ú. Líšeň ve společném jmění  

                                        manž. Žižlavských 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva 

     Usnesení : RMČ souhlasí s návrhem umístění rozpojovací skříně a kabelů NN do pozemku p.č. 5307/1 v  

                         k.ú. Líšeň dle situace stavby s názvem Brno, Šimáčkova p.č. 5306/1 k NN, SR6, SS300 k rozšíření 

                         distribuční sítě spol. E.ON. Distribuce a.s. k připojení pozemku p.č. 5306/1 v k.ú. Líšeň , současně 

                          se zřízením práva věcného břemene 

      přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

8. VIII.21/2000/2  Věc : Žádost MO MMB k návrhu spol.IMPERA line a.s. o stanovisko ke směně pozemků p.č. 

                                           1325/4,1325/6,1365/2,1365/3,1584/2 a 1584/5 v k.ú.  Nový Lískovec, evidovaných v  

                                           majetku spol. IMPERA line a.s., za pozemek p.č. 5089/1 v k.ú. Líšeň v majetku st.města 

                                          Brna 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva 

     Usnesení : RMČ nedoporučuje ZMČ Brno -Líšeň vyslovení souhlasu s předkládaným návrhem směny vlastnictví 

                         pozemků p.č. 1325/4,1325/6,1365/2,1365/3,1584/2 a 1584/5 v k.ú. Nový Lískovec, evidovaných  

                        v majetku spol. IMPERA  line a.s. za pozemek p.č. 5089/1 v k.ú. Líšeň v majetku statutárního měta 

                         Brna, vzhledem k nedostatku aktuálních doložených podkladových materiálů a stále nedořešenému  

                        dopravnímu napojení lokality  

   přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

9. VIII.21/2000/3 Věc :Žádost spol. Maura s.r.o. v zastoupení za stavebníka p. Zdeňka Treblíka o vyslovení souhlasu 

                                      za vlastníka sousedního pozemku p.č. 5120 v k.ú. Líšeň se záměrem stavby tří rodinných domů  

    na p.č. 5100/2 v k.ú. Líšeň ,současně s vyslovením souhlasu za správce veřejně přístupné komunikace p.č.  



 5108/1 v k.ú. Líšeň m, k připojení staveb na navazující účelovou komunikaci 

 

Tento materiál byl stažen z programu schůze. Svolat jednání s firmou Maura. 

Přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

10. VIII.21/2000/4 Věc : Žádost , bytem Podolská 1735/30, Brno o odprodej 

                                            části pozemku p.č. 3602/1 v k.ú. Líšeň o výměře cca 5 m2 historicky zastavěného přístavbou 

                                            koupelny k rodinnému domu Podolská č.1735/30  

   Vyjádření : viz důvodová zpráva 

  Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno – Líšeň souhlasit s prodejem části pozemku p.č. 3602/1 v k.ú. Líšeň  

                      na základě geometrického zaměření skutečného stavu zastavěného přístavbou (odhadem cca 5m2) 

                      rodinného domu Podolská 1735/30 v k.ú. Líšeň  

    přítomno : 7         pro : 7(Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

11. VIII.21/2600/1 Věc : Smlouva s p.Kopeckou – sezónní dětské hřiště 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva 

     Usnesení : RMČ souhlasí s pronájem části pozemku p.č. 6186/7 o výměře cca 1200 m2 paní Ivance Kopecké  

                        za účelem provozování sezónního dětského hřiště v období 1.5. – 30.9.2020 za nájemné ve  

                        výši 10 000,- Kč měsíčně 

                       RMČ schvaluje smlouvu o nájmu části pozemku p.č. 6186/7 a pověřuje p.starostu jejím podpisem 

Přítomno : 7        pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

12. VIII.21/2600/2 Věc : Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě T – Mobile Czech Republic a.s. 

        Tento materiál byl stažen z programu schůze. 

  Přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

13. VIII.21/2600/3 Věc : Přechod nájmu bytu  

      Vyjádření : viz důvodová zpráva 

      Usnesení : RMČ bere na vědomí přechod nájmu bytu č. 3, Houbalova 1 na kovi, 

                          bytem Houbalova 1. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.1.2021 

     přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

14. VIII.21/2600/4 Věc : Dohoda o postoupení práv a povinností ze smluv o nájmu bytu dle § 1895 obč.zák. 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva 

      Usnesení : RMČ souhlasí  

                         Se vzájemným postoupením práv a povinností ze smluv o nájmu bytů mezi nájemcem   

                          bytem Houbalova 1, byt č. 27 a nájemcem , bytem Prušánecká 15, 

                         Byt č. 11. Nájemní smlouva k bytu č. 27, Houbalova 3 bude uzavřena s panem u 

                         na dobu určitou dvou let za nájemné ve výši 85,80 Kč/m2/měsíc, která bude každoročně upraveno  

                         o míru inflace vyhlášenou ČSÚ a  uzavře nájemní smlouva k bytu č. 11, Prušánecká 15 

                         s MČ Brno – Vinohrady 

                         se vzájemným postoupením práv a povinností ze smluv o nájmu bytů mezi nájemcem   

                          bytem Molákova 13, byt č. 26 a nájemce , bytem Synkova 8, byt č. 21. 

                         Nájemní smlouva k bytu č. 21, Synkova 8 bude uzavřena s panem kem na dobu  

                         neurčitou za nájemné ve výši 63,- Kč/m2/měsíc, které bude každoročně upraveno o míru inflace 

                         vyhlášenou ĆSÚ a nájemní smlouva k bytu č. 26,  bude uzavřena na dobu neurčitou  

                         za nájemné ve výši 63,- Kč/m2/měsíc, které bude každoročně upraveno o míru inflace vyhlášenou  

                         ČSÚ 

       Přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

15. VIII.21/2600/5 Věc : Žádost o rozšíření nájemní smlouvy 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva 

       Usnesení : RMČ bere na vědomí  



                            Rozšíření nájemní smlouvy u  bytu č. 6, Molákova 19 é o manžela  

                            , nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou 

                            Rozšíření nájemní smlouvy u bytu č. 17, Molákova 15 nájemce  

                            , nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.12.2020  

                            Rozšíření nájemní smlouvy u bytu č. 30, Molákova 5 nájemce   

                             nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou do 31.12.2021 

        Přítomno : 7            pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

16. VIII.21/2600/6 Věc : Pronájem obecního bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího  

       Vyjádření : viz důvodová zpráva 

      Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem bytu č. 20, vel. 3+1 ,Houbalova 7 manželům  

                           za podmínky vrácení stávajícího bytu č. 37, vel. 2+0, Houbalova 7. Nájemní smlouva bude 

                          uzavřena na dobu neurčitou za nájemné ve výši 85,80 Kč/m2/měsíc, které bude každoročně upraveno  

                          o míru inflace vyhlášenou ČSÚ 

   přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

17- VIII.21/2600/7 Věc : Žádost o pronájem společného prostoru v obecním domě 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva 

       Usnesení : RMČ souhlasí  

                           S pronájmem společného prostoru o rozloze cca 13,50 m2 v suterénu domu Molákova 7 panu  

                            , bytem tamtéž. Prostor bude využíván k uskladnění věcí z domácnosti 

                           S pronájmem společného prostoru o rozloze cca 8,00 m2 v suterénu domu Horníkova 24 panu  

                           , bytem tamtéž. Prostor bude využíván k uskladnění věcí ze zrušené provozovny 

                            (nábytku )  

                           S pronájmem dvou společných prostor o rozloze 5+3 m2 v suterénu domu Puchýřova 11 panu  

                           , bytem tamtéž. Prostor bude využíván k uskladnění potřeb pro koně 

                           Nájemní smlouvy s výše uvedenými budou uzavřeny na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní  

                           lhůtou za nájemné ve výši 330,- Kč/m2/rok 

     přítomno : 7             pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

18. VIII.21/2600/8 věc : Žádost o slevu z čistého nájemného  

       Vyjádření : viz důvodová zpráva 

      Usnesení : RMČ nesouhlasí s poskytnutím slevy z čistého nájemného v ce 

                            

       přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

19. VIII.21/2600/9 Věc : Nabídka volných bytů s převzetím a uhrazením dlužného nájemného  

     Vyjádření : viz důvodová zpráva 

     Usnesení : RMČ souhlasí  

                        S nabídkou volného bytu č. 16, vel. 3+1, Jírova 13 s podmínkou převzetí a uhrazení dlužného  

                        nájemného ve výši 104 457,- Kč  

                         s nabídkou volného bytu č. 38, vel. 1+0, Houbalova 11 s podmínkou převzetí a uhrazení dlužného  

                         nájemného ve výši 28 876,- Kč 

                         Nabídka výše uvedených bytů bude uskutečněna dle schváleného Postupu a kritérií pro výběr 

                         žadatelů o pronájem obecních bytů v MČ Brno  - Líšeň – nejprve budou osloveni žadatelé z  

                          pořadníku skupiny 1-3 (vždy prvních patnáct) v případě nezájmu bude nabídky bytů zveřejněna 

                         na úřední desce 

       přítomno : 7            pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

20. VIII.21/2600/10 Věc : Žádost o poskytnutí výjimky z Pravidel sleva z čistého nájemného  

       Vyjádření : viz důvodová zpráva 

        Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím výjimky – snížení čistého nájemného ve výši 63,- Kč/měsíc u nájemce 

                            ,a to do doby obdržení rozhodnutí RMB o poskytnutí 



                         výjimky z Pravidel pronájmu bytů v domech v majetku statutárního města Brna na základě  

                         zaslané individuální žádosti nájemce , prostřednictvím MČ  

       přítomno : 7            pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

21. VIII.21/2600/11 Věc : Žádost o souhlas ke stavební úpravě v bytě č. 6, Molákova 19  

      Vyjádření : viz důvodová zpráva 

      Usnesení : RMČ souhlasí se stavební úpravou, vybouráním otvoru mezi kuchyní a obývacím pokojem ,  

                          rozšířením bytového jádra do předsíně a zazdění dveří do kuchyně, v bytě č. 6, vel. 3+1, Molákova 19 

                           Finanční náklady spojené s úpravou budou hrazeny  

                          nájemci bytu, a v případě vrácení bytu nebude nájemci nárokována pro MČ finanční kompenzace 

                           za provedenou úpravu  

     přítomno : 7     pro : 4 (Příborský, Svobodová, Freiberg, Lupečka )           zdržel se : 3 ( Kremitovská, Šiška, Štefan)  

 

22. VIII.21/2600/12 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy o jeden rok do 30.9.2020  

      Vyjádření : viz důvodová zpráva 

      Usnesení : RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 6 na ulici Kubíkova 2 s  

                           na dobu určitou jednoho roku do 30.9.2020  

                          RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 14 na ulici Puchýřova 3 s panem  

                          dobu určitou jednoho roku do 30.9.2020  

     Přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

23. VIII.21/2600/13 Věc : Schválení splátkového kalendáře  

      Vyjádření : viz důvodová zpráva 

      Usnesení : RMČ souhlasí  

                          S uzavřením splátkového kalendáře s   

                           

                           

                            

                            

                           

                           

                            

                            

                           

                           

                            

                           

                            

                           

                          Podmínkou je uzavření splátkového kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně 

                          řádné hrazení běžného nájemného a služeb po celou dobu splácení dluhu  

     přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

24. VIII.21/2600/14 Věc : Neprodloužení nájemní smlouvy – ukončení nájmu  

     Vyjádření : viz důvodová zpráva 

     Usnesení : RMČ souhlasí s neprodloužením nájemní smlouvy a s ukončením nájmu s  

                        nájemkyní bytu č. 11 na ulici Josefy Faimonové 5. Nájemní vztah skončil dnem 30.9.2019  

                        RMČ souhlasí s neprodloužením nájemní smlouvy a s ukončením nájmu s paní  

                        nájemkyní bytu č. 12 na ulici Popelákova 1. Nájemní vztah skončil dnem 30.9.2019 

       přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

25. VIII.21/2600/15 Věc : Splátkový kalendář, prodloužení nájemní smlouvy 

     Vyjádření : viz důvodová zpráva 



      Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ schválit uzavření splátkového kalendáře  

                            

                           

                           

                            

                           

                             

                            

                            

                             

                            

                            

                             

                            

   Přítomno : 7             pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

26. VIII.21/2600/16Věc : Splátkový kalendář, prodloužení nájemní smlouvy 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva 

        Usnesení : RMČ souhlasí s uzavřením splátkového kalendáře   

                              

                             

                            Podmínkou je uzavření splátkového kalendáře do jednoho měsíce od jeho schválení a současně 

                            řádné hrazení běžného nájemného a služeb po celou dobu splácení dluhu  

                            RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 19 na ulici Molákova 17 s  

                             na dobu určitou jednoho roku do 30.9.2020  

        Přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

27. VIII.21/2600/17 věc : Ukončení nájemního vztahu k části společných prostor 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva 

       Usnesení : RMČ souhlasí s ukončením nájemní smlouvy dohodou k části společných prostor nacházejících 

                          se v bytovém domě na ulici Molákova 5, 628 00 Brno s  bytem  

                          Molákova 7, byt č. 12 

                          Nájemní vztah skončí 31.10.2019 

                          RMČ souhlasí s ukončením nájemní smlouvy dohodou k části společných prostor nacházejících 

                          se v bytovém domě na ulici Jírova 19, 628 00 Brno s  bytem Jírova 19  

                          byt č. 14 

                          Nájemní vztah skončí 30.11.2019  

       Přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

28. VIII.21/2600/18 Věc : Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce Elektromontážní a elektroinstalační 

                                              Práce Brno -Líšeň výzva k podání nabídek, textová část zadávací dokumentace 

        Vyjádření : viz důvodová zpráva 

        Usnesení : RMČ schvaluje  

                             Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentace na podlimitní veřejnou zakázku na stavební 

                            práce Elektromontážní a elektroinstalační práce Brno -Líšeň zadávanou podle zákona č. 134/2016 Sb. 

                             o zadávání veřejných zakázek 

                             termín pro podání nabídek 26.11.2019 do 9.00 hod. 

                                          pro posouzení a hodnocení nabídek 27.11.2019 od 9.00 hod. 

                            RMČ jmenuje komisi k provádění nabídek ve složení  

                            Člen : Mgr.Břetislav Štefan, Ing.arch. Iva Kremitovská, JUDr.PhDr.Martin Příborský, Radka Pešová, 

                                       Ing.Petr Kubový 

                            Náhr. PhDr.Miloš Freiberg, Jan Skotal, Ing.Eva Svobodová, Zdenko Měcháček, Ing.Luboš věrný 

                           pověřuje garanta VZ Mgr.Oldřicha Dryšla jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno -Líšeň  



                             u této veřejné zakázky  

                             pověřuje jako osoby oprávněné k odšifrování a otevření nabídek 

                             1. Mgr.Oldřich Dryšl 

                             2. JUDr.František Svoboda 

                             3. Mgr.Alexandra Černá  

                             4. Radka Pešová 

                             Ukládá garantovi VZ, Mgr.Oldřichu Dryšlovi provést  

                             Uveřejnit ZD na profilu zadavatele NEN, T : bezodkladně 

        Přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

29. VIII.21/2600/19 Věc : Zpráva ze zahraniční služební cesty 

        Vyjádření : viz důvodová zpráva 

        Usnesení : RMČ bere na vědomí zprávu ze zahraniční služební cesty ředitelky Mateřské školy Brno ,  

                           Neklež 1a, příspěvková organizace  

      Přítomno : 7            pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

30. VIII.21/2600/20 Věc : Nadlimitní veřejná zakázka na služby Údržba ,servis a revize výtahů v BD Brno -Líšeň  

                                              Výběr dodavatele 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva 

       Usnesení : RMČ schvaluje výběr účastníka zadávacího řízení společnosti Schindler CZ a.s. se sídlem  

                           Walterovo náměstí 329/3, 158 00 Praha 5, IČO : 27127010 

                           RMČ schvaluje uzavření smlouvy mezi společností Schindler CZ a.s. se sídlem Walterovo náměstí 

                           329/3, 158 00 Praha, IČO : 27127010 a Statutárním městem Brnem  

                           Pověřuje p .starostu podpisem smlouvy T : po uplynutí lhůty pro podání námitek 

                           Ukládá garantovi VZ Mgr.Oldřichu Dryšlovi provést  

                            Odeslat oznámení o výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení T : bezodkladně 

                            Odeslání oznámení o výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení T : bezodkladně 

                            Odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení do VVZ ,T: do 30 dnů od uzavření smlouvy 

                            Uveřejnění na profilu zadavatele NEN písemnou zprávu zadavatele T : do 30 pracovních dnů  

                            od ukončení VŘ  

   přítomno : 7            pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

31. VIII.21/2600/21 Věc : Ukončení nájemního vztahu k části společných prostor 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva 

      Usnesení : RMČ souhlasí s ukončením nájemní smlouvy dohodou k části společných prostor nacházejících 

                          se v bytovém domě na ulici Kubíkova 2, 628 00 Brno s panem Zdeňkem Ptáčkem . Nájemní  

                           vztah skonční 31.10.2019 

       přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

32. VIII.21/2600/22 Věc : Výjimka z metodiky pro zadávání veřejných zakázek na poskytnutí služeb TDS  

                                             Modernizace a rekonstrukce bytů v bytových domech v Brně – Líšni IV.etapa 

      Vyjádření : viz důvodová zpráva 

      Usnesení : RMČ schvaluje výjimku z metodiky pro zadávání veřejných zakázek MČ Brno -Líšeň pro dodavatele 

                          Ing.Michal Rak, se sídlem Burešova 616/8, 602 00 Brno – Veveří IČO : 49556681, TDS na akci 

                          Modernizace a rekonstrukce bytů v bytových domech v Brně -Líšni IV.etapa tak jak ke popsáno 

                          v důvodové zprávě 

                          RMČ schvaluje uzavření rámcové smlouvy mezi Statutárním městem Brnem, městskou částí  

                           Brno – Líšeň a Ing.Michalem Rakem, IČO : 49556681 

      Přítomno : 5        pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, , Šiška, ) nehlasoval : 1 (Kremitovská )  

 

33. VIII.21/2500/1 Věc : Přehled rozpočtového hospodaření MČ Brno – Líšeň za III.čtvrtletí roku 2019  

      Vyjádření : viz důvodová zpráva 

      Usnesení : RMČ bere na vědomí přehled rozpočtového hospodaření MČ Brno – Líšeň za III.čtvrtletí roku 2019  



 Přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

34. VIII.21/2500/2 Věc : Smlouva s akciovou společností Komerční banka o používání KB eTradingu 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva 

       Usnesení : RMČ schvaluje smlouvu o používání KB eTradingu uzavíranou se společností Komerční banka a.s. 

                           Dle přílohy  

                          Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 

    Přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

35. VIII.21/2500/3 Věc : Žádost Marie Urbánkové o poskytnutí neinvestiční dotace typu B z rozpočtu MČ  

                                             Brno – Líšeň  

       Vyjádření : viz důvodová zpráva 

      Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím neinvestiční dotace typu B z rozpočtu MČ Brno – Líšeň ve výši 

                        20 000,- Kč žadateli paní Marie Urbánková, IČ : 68766343, se sídlem Rovnoběžná 15, Brno 

                        za účelem krytí nákladů spojených s realizací projektu Adventní koncert 2019 .- I.adventní neděle 

                        RMČ schvaluje smlouvu o poskytnutí finanční dotace  

                        Pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 

                        Ukládá ORF vypracovat rozpočtové opatření  

        Přítomno : 7        pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška )   zdržel se : 1 (Kremitovská) 

 

36. VIII.21/2500/4 Věc : Rozpočtové opatření č. 18/2019  

     Vyjádření : viz důvodová zpráva 

     Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 18/2019, kterým se v upraveném rozpočtu zvyšují příjmy 

                          o 200 tis.Kč , výdaje o 597 tis.Kč a financování o 397 tis.Kč dle přílohy 

     přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 

 

37. VIII.21/800/1 Věc : Výpověď z nájmu části prostor sloužících podnikání Twig s.r.o. v objektu polikliniky 

                                         Horníkova 34  

     Vyjádření : viz důvodová zpráva 

     Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 3 pro společnost Twig s.r.o., IČ : 05192331, Potácelova 1662/7,  

                         636 00 Brno kde předmětem je snížení výměry pronajatých prostor. Roční nájemné bude  

                         činit 7 836,- Kč což činí 800 Kč/m2/rok 

                         pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 3  

přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

38. VIII.21/800/2 Věc : Rozšíření pronajatých prostor stávajícího nájemce EsteDent s.r.o. 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva 

      Usnesení : RMČ schvaluje dohodu o skončení nájmu prostor sloužících k podnikání v objektu polikliniky 

                         Horníkova 34, Brno uzavíranou se Sandentes plus s.r.o., Klobásova 37/34, 625 00 Brno , 

                         IČ: 27699447 ke dni 30.9.2019  

                         RMČ schvaluje smlouvu o nájmu prostor sloužících podnikání v objektu polikliniky Horníkova 34 

                         uzavíranou s EsteDent s.r.o., Horníkova 34, 628 00 Brno, IČ : 01553886 od 1.10.2019  

                         pověřuje p.starostu podpisem dohody o skončení nájmu a smlouvy o nájmu nebytových prostor 

     přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

39. VIII.21/800/3 Věc : Změna názvu společnosti a prodloužení nájmu – Lident Stomacare s.r.o.  

      Vyjádření : viz důvodová zpráva 

      Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v objektu polikliniky  

                         Horníkova 34 uzavřené s MUDr. Jitkou Studeníkovou  s.r.o. nyní Lident Stomacare s.r.o.  

                         Pověřuje p.starostu podpisem dodatku č. 1  

      Přítomno : 7       pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

 



40. VIII.21/800/4 Věc : Prodloužení nájmu – Mediclinic as. – uplatnění práva opce 

       Vyjádření : viz důvodová zpráva 

       Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor v objektu polikliniky Horníkova 34  

                         uzavřené se společností Mediclinic a.s. 

                        pověřuje p.starostu podpisem dodatku č. 3  

         přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

41. VIII.21/800/5 Věc : Změna názvu společnosti sídla a jednatelů Chirurgie Brno -Lšíeň s.r.o. dříve  

                                         MUDr. Jelínková Eftihimia s.r.o.  

      Vyjádření : viz důvodová zpráva 

      Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 5 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v objektu polikliniky  

                           Horníkova 34 uzavřené s MUDr. Jelínkovou Efthimiou s.r.o. nyní Chirurgie Brno -Líšeň s.r.o. 

                           Pověřuje p. starostu podpisem dodatku č. 5  

      Přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 

 

42. VIII.21/2800/1 Věc : Plnění plánu hospodaření VHČ – domy za 3.čtvrtletí r. 2019  

        Usnesení : RMČ bere na vědomí plnění plánu hospodaření VHČ – domy 3.čtvrtletí r. 2019  

      Přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

43. Projednání zápisů z komisí  

      RMČ bere na vědomí zápis z komise sportovní ze dne 8.10.2019 

                                            Zápis z komise životního prostředí ze dne 26.9.2019  

                                            Zápis z komise stavební ze dne 7.10.2019  

                                             Zápis z komise sociální, zdravotní a rodinné politiky ze dne 7.10.2019  

                                          Zápis z komise bytové ze dne 7.10.2019  

                                          Zápis z komise školské ze dne 21.10.2019  

    Přítomno : 7          pro : 7  

 

44. Kontrola usnesení  

      Provedla místostarostka Ing.arch. Kremitovská . 

 

45. Diskuse 

     Bylo přijato usnesení ohledně docházky v komisích. 

     RMČ požaduje od předsedů komisí zřízených RMČ zpracovat jmenovitě docházku členů komisí od ledna 2019 

                do konce říjny 2019  

     přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  

 

46. Závěr 

      Schůzi ukončil pan starosta. 

 

 

                  Mgr. Břetislav Štefan                                                              Ing. Eva Svobodová 

                       Starosta                                                                                    ověřovatelka 

 

 

                                    Ing. Josef Šiška  

                                                                                                                      ověřovatel  

 

 

                           

 

      




